附件7

关于周口市     市（区）     镇（街道）     住宅小区业主大会筹备组成员名单的公告（供参考）
根据有关法律法规、规章和规范性文件的规定，                  住宅小区现已成立首次业主大会筹备组，筹备组成员名单如下：
	姓名
	性别
	年龄
	政治
面貌
	学历
	工作单位
（职务）
	楼座
房号
	备注

	街道办事处

（镇人民政府）

	筹备组组长

	建设单位

对上述人员有异议的，请以书面形式向街道办事处（镇人民政府）反映。

联系人：            电话：
特此公告。
街道办（乡镇人民政府）（盖章）：
                      日  期：